
Sokrates Lazurit tmavý ořech (2kg)

» Syntetické a vodouředitelné lazurovací laky, oleje a vosky

HB COLOR, s.r.o.
Na Příkopě 1/6, Beroun, 26601

311 517 983, 724 895 605
eshop.beroun@barvykomplet.cz

1.6.2025 10:02
1/1

Kód produktu 004-1489 

Vodouředitelná středněvrstvá alkydová lazura. Všechny
odstíny dle vzorkovnice Sokrates připravujeme-mícháme na
počkání, v případě objednání přes e-shop do 1 hodiny.
Upozornění: Míchané produkty, či jinak upravené zboží na
přání zákazníka není možné vrátit ani vyměnit - platí pro
nákup na prodejně i pro nákup přes e-shop.. Zaregistrujte se
a získejte slevu ve výši 6% na Vaše nákupy v našem e-
shopu!  Sleva Vám bude odečtena v seznamu položek
objednávky před jejím odesláním!

Dostupnost na hlavním skladě - prodejna Beroun: 45,00 ks

Popis
SOKRATES® LazuritPLUS je vodou ředitelná lazura.
Je určena pro venkovní a vnitřní prostředí, k
průmyslové výrobě nebo pro řemeslnické práce.
Vytváří dokonale sametově lesklé povrchy s vysokou
odolností na povětrnostní vlivy. Lak má velmi dobré
sytící schopnosti v silně savých oblastech, jako jsou
příčné řezy na dřevě a minimalizuje další působení
vlhkosti. Pigmentace chrání dřevo před UV zářením.
Je chemicky neutrální a odpuzuje vodu. Povrch
LazurituPLUS odolává napadení plísněmi a houbami.
Brání jejich dalšímu prorůstání do dřevěného
podkladu. Odstíny: jsou uvedeny na víčku obalu
Hemlock Kaštan Palisander Mahagon Kiefer Teak
Tmavý Ořech Višeň Pinie Afromorsia Tykev Bordó
Ořech Oliva Citrus Baroko Dub Jedlová Zeleň Mango
Gabon ŠEDÉ ODSTÍNY GREY HOUND: č.1010 č.1040
č.1070 č.1020 č.1050 č.1080 č.1030 č.1060
Tyrkysová ❖ Vydatnost (jeden nátěr) 10 - 12 m²/1 kg


